

<b>Entidad:</b>		EMPRESAMUNICIPALDEAGUAPOTABLEYALCANTARILLADODESALITREYSUSSECTORESDEINFLUENCIAEMPAS-EP							
<b>Año de Adquisición:</b>		2023							
<b>Valor Asignado:</b>		\$ 355,374.20							
Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
1	84.04.04	839100014	Bien	Pagina Web Institucional	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C1
2	84.01.07	4516003114	Bien	impresoras para las diferentes areas	3.00	Unidad	300.0000	900.00	C1
3	84.01.07	452900014	Bien	Scanner para area de archivo	1.00	Unidad	600.0000	600.00	C1
4	84.01.03	3812200401	Bien	Escritorio para las diferentes areas	3.00	Unidad	150.0000	450.00	C1
5	84.01.03	381110244	Bien	Silla para las diferentes areas	3.00	Unidad	120.0000	360.00	C1
6	75.01.01	542510011	Obra	REPOTENCIACION DE LA PLANTA POTABILIZADORA DEAGUA PARA EL RECINTO LA PITAHAYA DEL CANTÓN SALITRE, PROVINCIA DEL GUAYAS	1.00	Global	205,000.0000	205,000.00	C3
7	63.08.19	3549004111	Bien	Adquisicion de Quimicos para la Potabilizacion del Agua	94,540.00	Kilogramo	0.9800	92,649.20	C1 C2 C3
8	63.08.19	3549004111	Bien	Adquisicion de Quimicos para la potabilizacion del agua	47,400.00	Litro	0.5000	23,700.00	C1 C2 C3
9	63.08.11	612650012	Bien	Adquisicion de materiales de Ferreteria	1.00	Unidad	6,300.0000	6,300.00	C1
10	63.08.03	333400011	Bien	COMBUSTIBLE DIESEL PARA CARRO CISTERNA	2,200.00	Galón (UK)	1.5600	3,432.00	C1 C2 C3

11	63.08.03	333100013	Bien	COMBUSTIBLE GASOLINA EXTRA PARA MOTOBOMBAS	200.00	Galón (UK)	2.1400	428.00	C1 C2 C3
12	63.08.02	282500033	Bien	Prendas de Vestir para Trabajadores	1.00	Unidad	2,500.0000	2,500.00	C1
13	63.04.04	871100212	Servicio	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS	12.00	Unidad	300.0000	3,600.00	C1
14	57.02.01	713350012	Servicio	CONTRATACION DE POLIZA DE SEGURO DE FIDELIDAD DE LOS EMPLEADOS DE LA EMAPAS EP	1.00	Unidad	1,500.0000	1,500.00	C3
15	53.08.05	389930913	Bien	Cepillo de inodoro	2.00	Unidad	2.0000	4.00	C1 C3
16	53.08.05	346200925	Bien	Desinfectante para inodor	12.00	Galón (UK)	5.0000	60.00	C1 C3
17	53.08.05	346200926	Bien	Desinfectantes para Pisos	12.00	Galón (UK)	5.0000	60.00	C1 C3
18	53.08.05	3899300115	Bien	Escoba de madera	5.00	Unidad	5.0000	25.00	C1 C3
19	53.08.05	3899300112	Bien	Escoba de plastico	5.00	Unidad	2.5000	12.50	C1 C3
20	53.08.05	3899309110	Bien	Franela	10.00	Unidad	3.0000	30.00	C1 C3
21	53.08.05	3693001115	Bien	Funda de basura pequeña	20.00	Unidad	2.0000	40.00	C1 C3
22	53.08.05	3693001111	Bien	Fundas de basura grande	20.00	Unidad	2.5000	50.00	C1 C3
23	53.08.05	3532100111	Bien	Jabon liquido	5.00	Unidad	5.0000	25.00	C1 C3

24	53.08.05	321930018	Bien	Papel Higienico Jumbo	20.00	Unidad	5.0000	100.00	C1 C3
25	53.08.04	321292018	Bien	ARTCHIVADOR	160.00	Unidad	2.0000	320.00	C1 C3
26	53.08.04	389110011	Bien	BOLIGRAFO AZUL	100.00	Unidad	0.2500	25.00	C1 C3
27	53.08.04	326000221	Bien	Folder Colgante	100.00	Unidad	0.5000	50.00	C1 C3
28	53.08.04	326000228	Bien	FOLDERS	50.00	Unidad	0.8000	40.00	C1 C3
29	53.08.04	326000946	Bien	RESALTADOR	24.00	Unidad	0.5000	12.00	C1 C3
30	53.08.04	321290418	Bien	Resma de Papel Bond A4 de 75Gr	138.00	Unidad	3.5000	483.00	C1
31	53.08.04	36990001123	Bien	Separadores de hojas	50.00	Unidad	2.0000	100.00	C1 C3
32	53.08.04	3212920150	Bien	Sobre Manila F4	74.00	Unidad	0.2500	18.50	C1
33	53.08.04	351300116	Bien	TINTA AMARILLA IMPRESORA EPSON Y CANON	4.00	Unidad	15.0000	60.00	C1
34	53.08.04	351300112	Bien	TINTA CIAN PARA IMPRESORA EPSON Y CANON	4.00	Unidad	15.0000	60.00	C1
35	53.08.04	351300116	Bien	TINTA MAGENTA IMPRESORA EPSON Y CANON	4.00	Unidad	15.0000	60.00	C1
36	53.08.04	351300012	Bien	TINTA NEGRA PARA IMPRESORA EPSON Y CANON	4.00	Unidad	15.0000	60.00	C1

37	53.08.02	282500033	Bien	Adquisicion de prendas de Vestir para el personal de la empresa	1.00	Unidad	8,000.0000	8,000.00	C2
38	53.07.02	843000011	Servicio	Sistema informatico juridico	1.00	Unidad	480.0000	480.00	C3
39	53.07.01	5129000115	Servicio	ACTUALIZACION DE LICENCIA DE PROGRAMA CONTABLE	1.00	Unidad	300.0000	300.00	C1
40	53.02.07	836100021	Bien	Valla Publicitaria elaboracion y contratacion	1.00	Unidad	1,520.0000	1,520.00	C2
41	53.01.05	842200012	Servicio	Servicio de Internet	12.00	Unidad	80.0000	960.00	C1 C2 C3
							<b>TOTAL:</b>	<b>\$355,374.20</b>	